
 
Fundacja Wspierania i Rozwoju Ekonomii Społecznej  

w partnerstwie z 

 Kancelarią Ekonomii Społecznej non profit sp. z o.o. 

zaprasza do udziału w projekcie: 
 

„Pogodna Jesień Życia w powiecie oświęcimskim” 

Celem głównym projektu jest zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych  

i przystępnych cenowo usług społecznych na rzecz osób potrzebujących wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu, świadczonych w społeczności lokalnej w okresie 01.10.2024r. - 31.05.2026r.  

Celem szczegółowym 1 jest zorganizowanych zostanie 86 nowych miejsc świadczenia 

niestacjonarnych usług, które umożliwią wsparcie w ramach projektu 100 osób potrzebujących 

wsparcia w codziennym funkcjonowaniu.  

Celem szczegółowym 2 jest zwiększenie wiedzy i kompetencji 200 opiekunów faktycznych w 

zakresie opieki domowej nad osobami potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu.  

Projekt przyczyni się do bardziej aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym 300 osób objętych 

wsparciem opiekuńczym lub informacyjnym i szkoleniowo, poprzez poprawę warunków życia lub 

ułatwienie opieki nad osobami zależnymi. 

 

W RAMACH PROJEKTU OTRZYMASZ: 

 Wsparcie informacyjne i edukacyjno-doradcze opiekunów faktycznych m.in. podnoszenie 

kompetencji, indywidualne poradnictwo oraz grupowe formy wsparcia,  

 Świadczenie usług opiekuńczych dla osób potrzebujących wsparcia, 

 Szkolenie podnoszące kompetencje informatyczne opiekunów faktycznych, 

 Usługi wytchnieniowe świadczone w miejscu zamieszkania, 

 Wsparcie uzupełniające dla osób potrzebujących wsparcia i opiekunów faktycznych, 

 Usługi zwiększające mobilność autonomię i bezpieczeństwo osób potrzebujących wsparcia w 

codziennym funkcjonowaniu, 

 Specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania, 

 Sąsiedzkie usługi opiekuńcze. 

OSOBY DO KONTAKTU 

Organizator Usług Opiekuńczych:  
Edyta Opach 

Realizator Wsparcia Opiekunów Faktycznych:                                      
Aldona Szweda, Klaudia Rydzoń 

 

Tel: 34 847 54 72

CENTRUM USŁUG OPIEKUŃCZYCH:           BIURO PROJEKTU: 
ul. M. Kolbego 2a, 32-600 Oświęcim                         ul. S. Leszczyńska 7, 32-600 Oświęcim 

                                                                                                  

Dofinansowanie projektu z UE: 4 371 458,94 PLN 

  
 

 www.mapadotacji.pl 

 


